
ZARZĄDZENIE NR 91/2023 
WÓJTA GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 i ust. 5 Uchwały Nr XLIX/402/2022 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/402/2022 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 r., zmienionej uchwałami i zarządzeniami wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się przesunięć między paragrafami w zakresie dochodów w ramach rozdziału 
i tak § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 r. w kwocie  96 268 362,77 zł,z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie        71 455 641,54 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  24 812 721,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3 105 218,05 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 388 153,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 10 609 592,66 zł, 

4) środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości  
11 507 446,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały, 

5) dochody z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w wysokości 1 001 688,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały, 

6) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 36 000,00 zł.”. 

2. Dokonuje się przesunięć między rozdziałami, paragrafami w zakresie wydatków w ramach działu i tak 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 r. w kwocie 100 218 227,88 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       63 346 666,87 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie  36 871 561,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3 105 218,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 388 153,43 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 11 977 398,85 zł, 

4) wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości  
11 507 446,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3B899A-F053-4543-8FAF-CA539EB65694. Podpisany Strona 1



5) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości  
1 075 823,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały, 

6) wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień  
z organami administracji rządowej w wysokości 36 000,00 zł.”. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do    
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do  niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do  niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do  niniejszego 
zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 11 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bogdan Kemnitz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3B899A-F053-4543-8FAF-CA539EB65694. Podpisany Strona 2



Plan dochodów dla Gminy Kleszczewo na 2023 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 91/2023 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 374 940,12 0,00 15 374 940,12

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 791 219,57 0,00 8 791 219,57

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

8 739 095,43 -3 772 897,65 4 966 197,78

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 772 897,65 3 772 897,65

Razem: 96 268 362,77 0,00 96 268 362,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3B899A-F053-4543-8FAF-CA539EB65694. Podpisany Strona 1



Plan wydatków dla Gminy Kleszczewo na 2023 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 91/2023 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 320 347,59 0,00 5 320 347,59

75011 Urzędy wojewódzkie 123 857,00 0,00 123 857,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 949,00 7 549,00 92 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 526,00 1 292,00 15 818,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 082,00 184,40 2 266,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 725,98 1 274,02

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 019,73 11 980,27

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 300,00 -300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -479,69 20,31

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 500,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 177 000,00 0,00 177 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 700,00 -9,00 33 691,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 300,00 9,00 141 309,00

75095 Pozostała działalność 593 562,00 0,00 593 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -13 000,00 137 000,00

4430 Różne opłaty i składki 198 000,00 13 000,00 211 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 561 407,51 0,00 1 561 407,51

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 341 207,51 0,00 1 341 207,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 692,50 -356,80 145 335,70

4300 Zakup usług pozostałych 154 307,50 356,80 154 664,30

801 Oświata i wychowanie 35 932 764,01 0,00 35 932 764,01

80101 Szkoły podstawowe 14 896 424,35 -19 500,00 14 876 924,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 664,00 26 000,00 233 664,00

4260 Zakup energii 558 380,00 -4 600,00 553 780,00

4270 Zakup usług remontowych 292 300,00 -43 400,00 248 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 750,00 300,00 14 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 660,00 2 000,00 178 660,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 780,00 200,00 13 980,00

80104 Przedszkola 15 263 207,58 11 500,00 15 274 707,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 020,00 9 000,00 75 020,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3B899A-F053-4543-8FAF-CA539EB65694. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 300,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 125,00 2 000,00 52 125,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 780,00 200,00 3 980,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 774 601,00 8 000,00 782 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 8 000,00 34 000,00

Razem: 100 218 227,88 0,00 100 218 227,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3B899A-F053-4543-8FAF-CA539EB65694. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 91/2023 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 841 481,54 0,00 841 481,54

01095 Pozostała działalność 841 481,54 0,00 841 481,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 747,57 0,00 10 747,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 837,83 0,00 1 837,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 263,31 0,00 263,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828,93 0,00 828,93

4300 Zakup usług pozostałych 2 352,00 0,00 2 352,00

4430 Różne opłaty i składki 824 981,90 0,00 824 981,90

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

470,00 0,00 470,00

750 Administracja publiczna 123 857,00 0,00 123 857,00

75011 Urzędy wojewódzkie 123 857,00 0,00 123 857,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 949,00 7 549,00 92 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 526,00 1 292,00 15 818,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 082,00 184,40 2 266,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 725,98 1 274,02

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 019,73 11 980,27

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 300,00 -300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -479,69 20,31

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 500,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

49 562,00 0,00 49 562,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 836,00 0,00 1 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 536,00 0,00 1 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263,00 0,00 263,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00 0,00 37,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 47 514,00 0,00 47 514,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 280,00 0,00 26 280,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3B899A-F053-4543-8FAF-CA539EB65694. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 842,31 0,00 842,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,50 0,00 122,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 900,00 0,00 4 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 836,86 0,00 10 836,86

4300 Zakup usług pozostałych 3 726,15 0,00 3 726,15

4410 Podróże służbowe krajowe 334,66 0,00 334,66

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

419,02 0,00 419,02

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52,50 0,00 52,50

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 212,00 0,00 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,00 0,00 172,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,00 0,00 40,00

801 Oświata i wychowanie 165 362,20 0,00 165 362,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

165 362,20 0,00 165 362,20

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 743,72 0,00 10 743,72

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

24 407,04 0,00 24 407,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 369,49 0,00 1 369,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,18 0,00 234,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,55 0,00 33,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 128 574,22 0,00 128 574,22

851 Ochrona zdrowia 4 224,00 0,00 4 224,00

85195 Pozostała działalność 4 224,00 0,00 4 224,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,00 0,00 515,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,00 0,00 72,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 988,00 0,00 2 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00 0,00 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 539,00 0,00 539,00

852 Pomoc społeczna 111 588,80 0,00 111 588,80

85203 Ośrodki wsparcia 111 588,80 0,00 111 588,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 079,00 0,00 63 079,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 871,00 0,00 4 871,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3B899A-F053-4543-8FAF-CA539EB65694. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 476,00 0,00 11 476,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 619,80 0,00 1 619,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 543,00 0,00 10 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 809 142,51 0,00 1 809 142,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 797 419,51 0,00 1 797 419,51

3110 Świadczenia społeczne 1 746 867,51 0,00 1 746 867,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 215,26 0,00 17 215,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 266,00 0,00 5 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 512,79 0,00 13 512,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 922,95 0,00 1 922,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 010,00 0,00 3 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 832,00 0,00 6 832,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 793,00 0,00 1 793,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 340,00 0,00 1 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191,72 0,00 191,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,46 0,00 27,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 120,82 0,00 1 120,82

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 383,00 0,00 10 383,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 383,00 0,00 10 383,00

Razem: 3 105 218,05 0,00 3 105 218,05

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3B899A-F053-4543-8FAF-CA539EB65694. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Plan wydatków majątkowych dla Gminy Kleszczewo na 2023 r.
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 91/2023 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 27 grudnia 2023 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
926 Kultura fizyczna 0,001 913 616,05 1 913 616,05

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 621 735,751 621 735,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 171,75 0,00 922 171,75

Oświetlenie boiska sportowego w Kleszczewie
 

50 000,00 5 000,00 55 000,00
Rozbudowa kompleksu rekreacyjno-sportowego w Markowicach (FS - 
26.171,75) 36 171,75 - 5 000,00 31 171,75

36 871 561,01 36 871 561,010,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3B899A-F053-4543-8FAF-CA539EB65694. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 91/2023 

Wójta Gminy Kleszczewo

z dnia 27 grudnia 2023 r.

L.p Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia/projektu Dz. Rozdz. § Plan zmiana
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Bylin 17 047,65 0,00 17 047,65

1 Naprawa dróg 600 60016 4270 16 047,65 16 047,65

2 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 1 000,00 1 000,00

2 Gowarzewo 64 330,74 0,00 64 330,74

750 75075 4300 6 430,74 6 430,74

754 75412 4210 19 692,50 19 692,50

754 75412 4300 307,50 307,50

3 Wynajem toalety przenośnej w sezonie letnim 900 90003 4300 2 000,00 2 000,00

4

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw 

"Kultura i wychowanie na wielkim ekranie"- 

wkład własny do porojektu WOW

926 92695 4210 1 000,00 1 000,00

5 Zajęcia sportowe dla mieszkańców 926 92695 4300 2 400,00 2 400,00

6
Utrzymanie i modernizacja monitoringu i sieci 

WIFI
926 92695 4360 2 500,00 2 500,00

7 Rozbudowa Centrum Aktywności Rodzinnej 926 92695 6050 30 000,00 30 000,00

3 Kleszczewo 64 330,74 0,00 64 330,74

1 Zebrania wiejskie 750 75095 4210 150,00 150,00

754 75412 4210 10 000,00 -356,80 9 643,20

754 75412 4300 0,00 356,80 356,80

754 75412 6060 0,00 0,00

3
Prace konserwatorskie i budowlane - 

zabytkowy kościół w Kleszczewie
921 92120 6570 0,00 0,00

921 92195 4210 2 520,00 2 520,00

921 92195 4300 2 480,00 2 480,00

3 Rozbudowa placu zabaw 926 92695 6050 49 180,74 49 180,74

4 Komorniki 38 920,10 0,00 38 920,10

750 75075 4210 1 150,00 -9,00 1 141,00

750 75075 4300 2 650,00 9,00 2 659,00

2 Doposażenie OSP 754 75412 4210 7 000,00 7 000,00

3 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 2 300,00 2 300,00

4
Wynajem toalety przenośnej w sezonie letnim  

na terenie sołectwa
900 90003 4300 1 500,00 1 500,00

5 Ogrodzenie stawu 900 90004 6050 9 000,00 9 000,00

921 92109 4210 570,10 570,10

921 92109 4300 1 750,00 1 750,00

926 92601 4210 7 266,76 7 266,76

926 92601 4260 2 000,00 2 000,00

926 92601 4270 1 365,24 1 365,24

926 92601 4300 368,00 368,00

926 92695 4210 0,00 0,00

926 92695 4270 2 000,00 2 000,00

5 Krerowo 29 270,48 0,00 29 270,48

1 Budowa chodnika 600 60016 6050 8 943,48 8 943,48

Zestawienie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w roku  2023

1 Organizacja spotkań z mieszkańcami

2 Doposażenie OSP 

2 Doposażenie OSP 

2 Warsztaty kulturalne dla dzieci

7
Boisko sportowe - bieżace utrzymanie, zakup 

sprzętu sportowego

8 Prace remontowe na placu zabaw

1 Festyny na terenie sołectwa 

6 Doposażenie sali wiejskiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3B899A-F053-4543-8FAF-CA539EB65694. Podpisany Strona 1



750 75075 4210 927,00 927,00

750 75075 4300 2 000,00 2 000,00

3 Zebrania wiejskie 750 75095 4210 300,00 300,00

4 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 1 000,00 1 000,00

5
Zajęcia kulturalne  na "Salce 

katechetycznej"(koszty wynajmu salki)
921 92109 4300 1 000,00 1 000,00

926 92601 4210 1 100,00 1 100,00

7 Zakup ławek i stołów 926 92695 4210 6 000,00 6 000,00

8 Rozbudowa placu zabaw 926 92695 6050 8 000,00 8 000,00

6 Krzyżowniki  28 627,18 0,00 28 627,18

750 75075 4210 0,00 0,00

750 75075 4300 2 900,00 2 900,00

2
Doposażenie OSP w sprzęt zapewniający 

gotowość bojową
754 75412 4210 5 000,00 5 000,00

3 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 1 000,00 1 000,00

4 zakup taolety przenośnej 900 90003 4210 2 000,00 2 000,00

5 Boisko sportowe - bieżace utrzymanie 926 92601 4260 2 000,00 2 000,00

6 Wyposażenie kontenera 926 92695 4210 800,00 800,00

7 Doposażenie placu zabaw 926 92695 6050 14 927,18 14 927,18

7 Markowice 31 071,75 0,00 31 071,75

750 75075 4210 1 400,00 1 400,00

750 75075 4300 1 700,00 1 700,00

2 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 1 300,00 1 300,00

3 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 500,00 500,00

926 92601 6050 26 171,75 26 171,75

8 Nagradowice 32 487,02 0,00 32 487,02

750 75075 4210 740,00 740,00

750 75075 4300 2 500,00 2 500,00

2 Oflagowanie wsi 750 75075 4210 3 000,00 3 000,00

3 Zebrania wiejskie 750 75095 4210 200,00 200,00

900 90003 4210 4 100,00 4 100,00

900 90003 4300 0,00 0,00

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

900 90004 4300 0,00 0,00

6 Pierwsze wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 19 947,02 19 947,02

926 92601 4210 1 000,00 1 000,00

926 92601 4270 0,00 0,00

9 Poklatki 31 972,38 0,00 31 972,38

1 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 1 400,00 1 400,00

2 Rozbudowa placu zabaw 926 92695 6050 30 572,38 30 572,38

10 Szewce 18 398,59 0,00 18 398,59

1 Organizacja festynu na terenie sołectwa 750 75075 4210 1 839,00 1 839,00

926 92601 4210 568,98 568,98

926 92601 4300 260,00 260,00

926 92601 4210 7 823,81 7 823,81

926 92601 4300 1 426,80 1 426,80

926 92695 4210 6 300,00 6 300,00

926 92695 4300 180,00 180,00

11 Śródka 35 574,90 0,00 35 574,90

600 60016 4210 800,00 800,00

600 60016 4300 200,00 200,00

750 75075 4210 1 000,00 1 000,00

750 75075 4300 1 500,00 1 500,00

2 Doposażenie OSP 754 75412 4210 3 000,00 3 000,00

3 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 1 600,00 1 600,00

4 Utrzymanie porządku w świetlicy 921 92109 4210 474,90 474,90

921 92195 4210
1 500,00 1 500,00

2 Organizacja festynu na terenie sołectwa 

6 Doposażenie boiska

1 Organizacja festynu na terenie sołectwa 

1 Festyn rodzinny na terenie sołectwa 

4
Rozbudowa kompleksu rekreacyjno-

sportowego - wkład własny do WOW  

1 Organizacja festynu na terenie sołectwa 

4 Zakup ławek i koszy na śmieci

5 Pielęgnacja zieleni na terenie wsi

7
Boisko sportowe- Doposażenie i naprawa 

urządzeń 

2 Boisko sportowe - bieżace utrzymanie

3 Budowa boiska do koszykówki

4 Zakup namiotu

1
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców - 

zakup lustra i oznakowania

2
Organizacja festynów rodzinnych i spotkań 

mieszkańców

5

Organizacja spotkań kulturalnych dla dzieci i 

młodzieży - w ramach "Biblioteka Sąsiedzka 

za Miedzą"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3B899A-F053-4543-8FAF-CA539EB65694. Podpisany Strona 2



921 92195 4300 500,00 500,00

921 92195 4210 2 000,00 2 000,00

921 92195 4300 0,00 0,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

terenie sołectwa - "Biblioteka pod chmurką" - 

wkład własny do WOW 

926 92695 4210 1 000,00 1 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

terenie sołectwa 
926 92695 6050 22 000,00 22 000,00

12 Tanibórz 21 936,78 0,00 21 936,78

1 Naprawa dróg 600 60016 4270 11 738,64 11 738,64

750 75075 4210 685,64 685,64

750 75075 4300 922,50 922,50

3 Publikacja książki o Taniborzu 750 75075 4300 7 500,00 7 500,00

4
Wynajem toalety przenośnej w sezonie letnim  

na terenie sołectwa
900 90003 4300 1 090,00 1 090,00

5 Monitoring na terenie sołectwa 926 92695 6050 0,00 0,00

13 Tulce 64 330,74 0,00 64 330,74

1 Budowa chodnika 600 60016 6050 30 000,00 30 000,00

750 75075 4210 0,00 0,00

750 75075 4300 4 000,00 4 000,00

900 90003 4210 670,00 670,00

900 90003 4300 330,00 330,00

900 90003 4210 3 330,74 3 330,74

5
Zagospodarowanie terenu przy stawie-wkład 

własny do WOW
900 90004 6050 0,00 0,00

926 92695 4210 1 000,00 1 000,00

926 92695 4300 1 000,00 1 000,00

7

Budowa boiska do siatkówki plażowej w 

Tulcach - przedsięwzięcie ujęte do realizacji 

w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi 

pn."Tulce siatkówką stoją"

926 92601 6050 20 000,00 20 000,00

926 92695 4210 4 000,00 4 000,00

926 92695 6050 0,00 0,00

14 Zimin 34 481,27 0,00 34 481,27
750 75075 4210

0,00 0,00

750 75075 4210 100,00 100,00

750 75075 4300 2 900,00 2 900,00

2 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 1 200,00 1 200,00

921 92109 4210 3 000,00 3 000,00

921 92109 4300 281,27 281,27

921 92195 4300 1 000,00 1 000,00

5

Przebudowa placu zabaw w Ziminie - 

przedsięwzięcie ujęte do realizacji w ramach 

Wielkopolskiej Odnowy Wsi pn."Strefa 

malucha w Ziminie"

926 92695 6050 26 000,00 26 000,00

512 780,32 0,00 512 780,32

5

Organizacja spotkań kulturalnych dla dzieci i 

młodzieży - w ramach "Biblioteka Sąsiedzka 

za Miedzą"

6
Organizacja zajęć kulturalnych przez KGW 

"Śródczanki" 

7

2 Organizacja festynu na terenie sołectwa 

3 Sprzątanie lasu

4 Zakup ławek i koszy na śmieci

6 Zorganizowanie rajdów rowerowych

8 Doposażenie placu zabaw

2 Organizacja festynu na terenie sołectwa 

RAZEM

1 Organizacja festynu na terenie sołectwa 

3 Doposażenie świetlicy wiejskiej

4 Organizacja zajęć kulturalnych przez KGW

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3B899A-F053-4543-8FAF-CA539EB65694. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 91/2023 

Wójta Gminy Kleszczewo 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

 

Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- rozdział 90005 przesunięcia związane z rozliczeniem zadania realizowanego w ramach programu 
finansowanego ze środków europejskich pn.: „Wytwarzanie energii ze źródeł odnawialnych na terenie 
Gminy Kleszczewo oraz Krzykosy” 

Po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

Dz. 750 Administracja publiczna  

- rozdział 75011, 75075, 75095 przesunięcia związane z realizacją wydatków bieżących  

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- rozdział 75412 przesunięcia związane z realizacją wydatków bieżących  

Dz. 801 Oświata i wychowanie  

- rozdział 80101, 80104, 80148 dokonano przesunięć między rozdziałami i paragrafami na wniosek 
Dyrektorów szkół  

Dz. 926 Kultura fizyczna 

- rozdział 92601 przesunięcia związane z realizacją wydatków inwestycyjnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3B899A-F053-4543-8FAF-CA539EB65694. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2023 WÓJTA GMINY KLESZCZEWO  z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


